In Canada, ubi ipse duodetriginta annos vixit, eius opera coniuncta 
est imprimis cum Sanctuario « Virginis du Cap », quod dicitur, apud 
Trifluvium, cuius indefatigato studio cultum provexit sacris peregri
nationibus et largissima pietatis Marialis disseminatione. Est profecto 
ardenti Patris Friderici amori Mariali tribuendum, quod Sanctua
rium «Virginis du Cap», initio fere ignotum, Sanctuarium nationis 
factum est atque locus fidei et mirarum sanationum. 

Tantundem studii et sensus ordinandi is explicavit in renovanda 
auctoritate Sanctuarii Adorationis perpetuae Quebecensis et Monaste
rii Clarissarum oppidi Valleyfield. Haec omnia congruenter mire cum 
aliis servitii apostolici formis : missionibus ad populum, catechesi, sa
cris peregrinationibus, propagatione et cura Ordinis Franciscani Sae-
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cularis; et semper ac ubique corda omnium obtingendo unico suo testi
monio viri austeri, simplicis, pauperis et pauperum amici inque omni
bus rebus adversis patientis et laete voluntatis Dei obsequentis. 

Servus Dei Fridericus obiit Marianopoli die iv mensis Augusti 
anno MCMXVI septuaginta septem annorum. Eius corpus Trifluvii re-
quiescit. 

Processus Ordinarius Informativus actus est annis MCMXXVII-
MCMXXX apud Curiam dioecesanam Trifluvianensem. Eodem tempore 
celebrati sunt duo Processus Rogatoriales : in Vicariatu Apostolico 
Aegypti (anno MCMXXVIII) et in dioecesi Insulensi (anno MCMXXIX). 
Anno MCMXL Sancta Sedes decretum edidit super Causae Introductione. 

Secuti sunt deinde tres Processus Apostolici super virtutibus in 
specie (Trifluvii annis MCMXXXXVI-MCMXXXXVIII, in Vicariatu Aegypti 
anno MCMIL, Insulae annis MCMIL-MCML) . 

Die XV mensis Ianuarii anno MCMLXXXV habitus est Congressus 
Peculiaris de virtutibus Servi Dei apud Congregationem pro Causis 
Sanctorum. Die v mensis Martii anno MCMLXXXV coacta est Congre
gatio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Car
dinali Silvio Oddi. 

Referente Cardinali Praefecto Nos iussimus apparari decretum de 
heroicitate virtutum; quod coram Nobis lectum est die x x i mensis 
Martii anno MCMLXXXV. 

Servus Dei a Domino miraculum obtinuerat, anno MCMXXXXVIII, 
pro domino Iosepho Soji Niwayama, Buddhista Iaponiensi, quod Nos 
probavimus die x x v n i mensis Martii anno MCMLXXXVIII. 

Iter ita conflciebatur faustissimum spectans ad proponendum cultui 
Ecclesiae universalis sacerdotem, qui omnes vires suas contulerat ad 
proprium munus exsequendum; Fratrem Minorem tam ardentem quam 
simplicem et mitem ; Christianum, qui magni existimaverat significa
tionem Locorum Incarnationis, vitae, Passionis, Mortis et Resurrec
tionis Domini; Matris Domini amantem.